

**byCars A/S**  
Bødkervej 2, 7451 Sunds

**CVR-nr. 41 35 58 83**

## **Årsrapport**

**1. august 2021 - 31. juli 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022

---

Mads Blak Hedegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	byCars A/S Bødkervej 2 7451 Sunds
	Hjemmeside: <a href="http://www.bycars.dk">www.bycars.dk</a>
	CVR-nr.: 41 35 58 83
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Bestyrelse</b>	Bente Hedegaard Julie Elisabeth Blak Hedegaard Marco Duch Hermansen
<b>Direktion</b>	Mads Blak Hedegaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Mads Hedegaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er import, køb og salg af biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 561.955 kr. mod 34.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.096 kr. mod 3.290 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgjorde pr. 31. juli 2021 403.290 kr. Der er i forbindelse med gennemgang af balancen i årets løb konstateret en væsentlig fejl i sidste års regnskab. Det medfører derfor en påvirkning på -90.010 kr. som en korrektion til egenkapitalen 1. august 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/8 2021 - 31/7 2022	10/5 2020 - 31/7 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>561.955</b>	<b>34.897</b>
1 Personaleomkostninger	-456.950	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.786	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.219</b>	<b>34.897</b>
Andre finansielle indtægter	100	2.607
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.892	-32.652
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.427</b>	<b>4.852</b>
Skat af årets resultat	-11.331	-1.562
<b>Årets resultat</b>	<b>15.096</b>	<b>3.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.096	3.290
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.096</b>	<b>3.290</b>

## Balance 31. juli

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.221	0
Materielle anlægsaktiver i alt	79.221	0
4 Deposita	0	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	16.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>79.221</b>	<b>16.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.569.253	861.292
Varebeholdninger i alt	1.569.253	861.292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513.847	280.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.531	3.750
Udskudte skatteaktiver	26.047	660
Andre tilgodehavender	155.390	140.420
Periodeafgrænsningsposter	14.707	0
Tilgodehavender i alt	719.522	425.809
Likvide beholdninger	16.610	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.305.385</b>	<b>1.287.101</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.384.606</b>	<b>1.303.601</b>

## Balance 31. juli

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-71.624	3.290
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>328.376</b>	<b>403.290</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.331	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.331</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	845.888	494.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.162	112.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.960	0
Selskabsskat	2.222	2.222
5 Anden gæld	994.667	291.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.044.899	900.311
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.044.899</b>	<b>900.311</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.384.606</b>	<b>1.303.601</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 10. maj 2020	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.290	3.290
Egenkapital 1. august 2021	400.000	3.290	403.290
Korrektion til egenkapital primo	0	-90.010	-90.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.096	15.096
	<b>400.000</b>	<b>-71.624</b>	<b>328.376</b>

## Noter

	1/8 2021 - 31/7 2022	10/5 2020 - 31/7 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	448.123	0
Andre omkostninger til social sikring	8.827	0
	<b>456.950</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	71.892	32.652
	<b>71.892</b>	<b>32.652</b>
	31/7 2022	31/7 2021
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	86.007	0
<b>Kostpris 31. juli</b>	<b>86.007</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-6.786	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli</b>	<b>-6.786</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli</b>	<b>79.221</b>	<b>0</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. august	16.500	0
Tilgang i årets løb	-16.500	16.500
<b>Kostpris 31. juli</b>	<b>0</b>	<b>16.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli</b>	<b>0</b>	<b>16.500</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Gæld til tredjemand består af 860 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år.		

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Hedegaard Holding ApS, CVR-nr. 42369535, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.